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No. de Serie del Certificado del CSD

Folio fiscal

Serie del Certificado emisor

CFDI 4.0

00001000000718958984
Lugar. fecha y hora de expedición

CP: 42400 2025-11-27T11:43:31

Tipo de comprobante I - IngresoPPD Forma de pago

R
E

C
E

P
T

O
R

Domicilio fiscal
RFC
Régimen

Exportación 01 No aplicaITS020624RUA
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso de CFDI G03 Gastos en general.

99 Por definir

DOMICILIO CONOCIDO SAUCILLO, HUICHAPAN, HIDALGO, 42411, MEX

GRUPO CORPORATIVO DE MATERIALES EL ROBLE

GCM0911278D1
601 General de Ley Personas Morales
AVENIDA PROLONGACION PEDRO MARIA ANAYA SIN
NUMERO, 42400, ROJO GOMEZ, HUICHAPAN, HIDALGO, MEX.

contacto@materialeshuichapan.com, ventas@materialeshuichapan.com
7731472757, 7617822222, 7617821692

Nombre INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
HUICHAPAN

Pago en parcialidades o diferido

Clave
producto

Cant.
Clave
unidad

Descripción P. Unitario Descuento Importe

46181704 9
H87 7501206689523

CASCO DE SEGURIDAD AMARILLO C/MATRACA 14294 TRUPERPZA
$0.00$142.241111 $1,280.17

Objeto impuesto: 02 Base: $1,280.17     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $204.83

46181504 3
H87 7501206693131

GUANTES RECUBIERTOS DE POLIURETANO G 13292 TRUPERPZA
$0.00$45.69 $137.07

Objeto impuesto: 02 Base: $137.07     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $21.93

46181500 3
H87 7501206693124

GUANTES DE NYLON Y POLIURETANO M 13291 TRUPERPZA
$0.00$49.136667 $147.41

Objeto impuesto: 02 Base: $147.41     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $23.59

46181500 3
H87 7501206693117

GUANTES RECUBIERTOS DE POLIURETANO CH 13290 TRUPERPZA
$0.00$47.413333 $142.24

Objeto impuesto: 02 Base: $142.24     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $22.76

46181811 10
H87 7501206690468

LENTES DE SEGURIDAD 20401 PRETULPZA
$0.00$25.862 $258.62

Objeto impuesto: 02 Base: $258.62     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $41.38

31162800 3
XKI 7506240679424

ACCESORIOS P/HERRAMIENTA ROTATIVA 100757 TRUPERKIT
$0.00$212.93 $638.79

Objeto impuesto: 02 Base: $638.79     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $102.21

27111537 1
H87 7501206679555

JUEGO DE BROCAS PLANAS 11395 TRUPERPZA
$0.00$238.79 $238.79

Objeto impuesto: 02 Base: $238.79     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $38.21

27112142 1
H87 7506240616535

NAVAJA MULTIHERRAMIENTA 24106 PRETULPZA
$0.00$187.93 $187.93

Objeto impuesto: 02 Base: $187.93     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $30.07

27111933 1
H87 7501206648247

LIMA REDONDA BASTARDA 4" 15185 TRUPERPZA
$0.00$25.86 $25.86

Objeto impuesto: 02 Base: $25.86     Impuesto: 002 IVA      Tipo Factor: Tasa      Tasa o cuota: 0.160000      Importe: $4.14

Subtotal $3,056.88
Descuentos $0.00

Moneda MXN

Total (9) $3,546.00
IVA 16% $489.12

Total con letra
Tres mil quinientos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N.

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Sello Digital del CFDI:
kmRZEb788h/FacxzLUhSxKW1jWNqoZcDixGyK8yAkiFCKruFX65e5H8g8RvxAg4djgwHe1Rz/B4cO1OBymaxKXRG7R9/hj1BnTtOGTLovZwV5sTqtNIBTuUXlSDAlpVekP6Uzc
7cQ5Yc2n3Tzosu0/PIHJQbYh+OZR839/kXAtKBCM8zp/eBqN1SJ6N0k5t0f/2vIpobSBLAtJjeBFV1hsPWx91pPeJyIeHwgwlysUXrhkwNcuktvfi7IMcb7LZtDWrnjXaWXpWpx5c0G
obVsgPDV9wBgxiQo5isx88YlOcrNMOW+IA94Q74PkYXdCKJA5vpDUjS38YK72RRRoFWWw==
Sello del SAT:
LqS+xKblqyFcRDkF9OHAFxvx9oemRIDwDRI+sM4TAKulToufWIXv/y53V8meeYI27tBsD3M36HNqzCn7nZYykJP0jRc3GkFbKJSjHYrt7QBBX6VsrDe+hj+UebLV+tYn2TDFn43
c4ijVMfxx6Yim44zizIRl/t6EuNeaAWp1APnSBN1EMKBorDmSneeCgrrEuY1zm2a5tF6mbH/T0JiaG9bSKLVxLrMCg0zO+kG+hQlb4ngjc/NYb8eTZLrvJGyNpgEn+i+Avvx7tNedPI
glpJ2yAlLmWVu2VeibYvRapRwUp6Ebla32voWC4+e8i9EFsdeBYY2Vvj+YJt7FlspjHQ==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|148605E0-CC35-4FB0-986F-36C3BAE4F717|2025-11-
27T11:43:36|PPD101129EA3|kmRZEb788h/FacxzLUhSxKW1jWNqoZcDixGyK8yAkiFCKruFX65e5H8g8RvxAg4djgwHe1Rz/B4cO1OBymaxKXRG7R9/hj1BnTtOGTLovZwV5s
TqtNIBTuUXlSDAlpVekP6Uzc7cQ5Yc2n3Tzosu0/PIHJQbYh+OZR839/kXAtKBCM8zp/eBqN1SJ6N0k5t0f/2vIpobSBLAtJjeBFV1hsPWx91pPeJyIeHwgwlysUXrhkwNcuktvfi7IM
cb7LZtDWrnjXaWXpWpx5c0GobVsgPDV9wBgxiQo5isx88YlOcrNMOW+IA94Q74PkYXdCKJA5vpDUjS38YK72RRRoFWWw==|00001000000705928441||


